
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.15 – 24.9.2015 
 
 
Dalším kolem podzimní části soutěže pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. Tři kola před 
závěrem soutěže nám pomalu krystalizují týmy, které se v závěru soutěže poperou o celkové prvenství i o postup 
z druhé do první ligy. Ale na úvod napřed pohled do první ligy. 
Vedoucí Red Dogs Kal zajížděl na horkou půdu do Nýrska k souboji s tamními Buvolss a po velké bitvě si 
odvezl všechny tři body za těsnou výhru 0 : 1. Druhé Bidlo ve šlágru kola těšně porazilo třetí Fireballs a rázem 
mají na svého soupeře náskok čtyři body, Fireballs mají však stále zápas k dobru. Vilyž team nestačil na Modrou 
nudli a zůstává tak v přímém ohrožení sestupu. Norton Milence využil kontumace utkání s Chlistovem a rázem se 
odpoutal o dva body od Vilyž teamu, k dobru má náskok čtyř bodů na poslední Magic. 
Mušlák team dokázal vyhrát o chlistovské pouti zápas o první místo v druhé lize proti místním Veteránům a má v 
zásadě jistotu postupu do první ligy. To Veteráni se o svou naději budou muset ještě prát, neboť na třetí Smrk 
mají tři kola před koncem náskok čtyř bodů. Smrk dokázal vyhrát tradiční duel s PS Křečí a jeho naděje se právě 
díky porážce Veteránů opět trošku otevřeli. Divadlo snů  mohlo vyhrát utkání s Rychlou rotou, o výhru však 
přišlo v poslední minutě utkání. Remíza však byla v tomto utkání spravedlivá. Geroj nezastihlo utkání s Bukvymi 
Tokio v dobré pohodě, překvapivě prohráli a to navíc sedmibrankovým přídělem.   
 

1.liga 
 
 

15.kolo 
 

Buvolss Nýrsko  - Red Dogs Kal   0 : 1  ( 0 : 0 )    
Branky : Urban (28.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Buvolss Nýrsko) 
 
Domácí se tentoktát nesešli v kompletní sestavě, moc hráčů na střídání neměl k dispozici ani 
favorit Red Dogs. Utkání nakonec bylo velkou bitvou, ve které kralovali oba brankáři, domácí 
Tureček (nakonec vyhlášen mužem utkání) a hostující Vintr. Jediná branka utkání padla v 
úvodu druhé půle z kopačky hostujícího Urbana. Domácí se sice snažili až do konce utkání o 
vyrovnání, recept na dobře organizovanou obranu hostí však nenašli. 
 
 
 
 
 
 

Vilyž team Klatovy  - Modrá nudle Klatovy      1 : 3  ( 1 : 2 )    



Branky : Otepka (24.) - Černý (16.), Janda T. (23.), Šmolc J. st. (39.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Jan Voráč (AFK Bidlo) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Otepka (Vilyž team Klatovy) 
 
Hosté nastoupili do utkání pouze v základní sestavě 5 + 1, přesto byli svému soupeři naprosto 
vyrovnaným soupeřem a nakonec dokázali zvítězit, když svému soupeři udělili velkou lekci z 
produktivity. Za domácí čestný úspěch zaznamenal Milan Otepka, který byl rozhodčím utkání 
Voráčem vyhlášen za svůj výkon mužem utkání. 
 
 

AFK Bidlo  - Fireballs Klatovy       4 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Koželuh V. 2 (3.,30.), Johánek (5.), Voráč (39.) - Červený (12.), Hodl P. (38.), 
Novák (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Do šlágru kola, souboje o čelo tabulky vstoupili lépe domácí, kteří jž v páté minutě vedli 2 : 0 
zásluhou branek Koželuha a Johánka. Až poté začali být na hřišti vidět i hosté, hra se 
vyrovnala a v 12.minutě hosté snížili na rozdíl branky Červeným. Další branka padla až v 
30.minutě, domácí šli opět do dvoubrankového vedení druhou brankou Koželuha. O minutu 
později však hosté znovu snížili, jenže domácí obratem vstřelili čtvrtou branku Voráčem. 
Přestřelku zakončil o další minutu později hostující Novák, který uzavřel skóre utkání 
brankou na 4 : 3. Domácí si už své vedení do konce utkání pohlídali.  
  
 
SK Norton Milence –  SK Chlistov    5  : 0 kontumačně 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Magic Klatovy   
- po dohodě obou týmů odloženo 
 
Tabulka 1.ligy po 15.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal   14 11 2 1 71 : 20 35 
2. AFK Bidlo 15 11 3 1 71 : 26  35 
3. Fireballs Klatovy     14 10 2 2 60 : 30 31 
4. Buvolss  Nýrsko  15 7 3 5 29 : 25 24 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 14 4 4 6 27 : 27 16 
6. SK Norton Milence 14 3 3 8 29 : 54 12 
7. Modrá nudle Klatovy 14 4 0 10 24 : 50 12 
8. Vilyž team Klatovy  15 3 1 11 23 : 65 10 
9. Magic Klatovy  13 2 3 8 23 : 46  8 
 SK Chlistov       

Tým SK Chlistov odstoupil ze soutěže. 
 Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



 
 

2.liga 
 

15.kolo 
 
Rychlá rota Klatovy  - Divadlo dnů Klatovy       1 : 1    ( 0 : 1 ) 
Branky : Svoboda (49.) - Zavřel (17.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu Roman Miko – známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z 
týmu APH Formanka Rozvoj 
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Nadymáček (Divadlo snů) 
 
Hosté nastoupili do utkání tradičně v plné sestavě, domácím do plného stavu chyběli přesně tři 
hráči. Utkání bylo naprosto vyrovnanou partií. Skóre otevřel v 17.minutě hostující Zavřel, 
kterého přesnou přihrávkou před branku našel Kanta. Už to vypadalo, že hosté vydřou z 
tohoto utkání všechny tři body, jenže minutu před koncem napřáhl domácí Svoboda a zkazil 
hostům tříbodovou radost. 
 
SH Bukvy Tokio – AFK Geroj Klatovy     7 : 2  ( 3 : 1 ) 
Branky : Bálek D. ml. 3 (20.,35.,47.), Melichar 2 (8.,45.), Hrubec (10.), Voráček (22.) - 
vlastní (12.), Uldrich (27.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Dušan Bálek ml.  (SH Bukvy Tokio) 
 
Zápas začal ve velkém stylu a hned od začátku utkání padali branky. Domácí v první půli 
skoro všechny své brankové příležitosti proměnili a tak první dějství vyhráli 3 : 1. Obraz hry 
se nezměnil ani v druhém poločase. Domácí byli lepším týmem a dařilo se jim i střelecky. Do 
střelecké listiny se zapsal i gólman domácích Voráček, který se štěstím proměnil nařízenou 
penaltu.  
 
APH Formanka Rozvoj – Tady a teď  
- po dohodě obou týmů odloženo 
 

ST Smrk Klatovy  - PS Křeč Mochtín      3 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Kilián 2 (28.,49.), Holobradý (46.) - Šafránek J. st. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Kilián (ST Smrk Klatovy) 
 
Souboj dvou tradičních rivalů přinesl vcelku pěknou fotbalovou podívanou. První poločas 
skončil remízou 0 : 0 a to především díky dobře chytajícímu gólmanu hostí Šedivcovi, na 
kterého hráči Smrku vyslali několik pěkných střel. Na straně druhé měl též hodně práce Kaše. 
Tři minuty utekli z druhé půle když před polovinou hřiště napřáhl domácí Kilián a překvapil 
Šedivce – 1 : 0. Na 2 : 0 upravil čtyři minuty před koncem Holobradý, jenže hosté se nevzdali 
a o minutu později jim vrátil naději ostrostřelec Šafránek. Svůj den měl však v tomto utkání 
domácí Kilián, minutu před koncem opět zamířil, trefil a definitivně tak svému týmu vystřelil 
všechny tři body.  



 
Veterans SK Chlistov  - Mušlák  team    3 : 5  ( 2 : 3 ) 
Branky : Sukovatý 2 (21.,44.), Bláha (14.) - König 2 (9.,49.), Toman Z. 2 (17.,43.), Vacovský 
(25.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Toman (Mušlák team) 
 
O chlistovské pouti se odehrál před 50-ti diváky velice kvalitní souboj o čelo druholigové 
tabulky. Mušlák team hrál celoplošný fotbal se spoustou přihrávek a šel zaslouženě do vedení 
v 9.minutě utkání Königem. O pět minut později  domácí vytvořili závar před brankou Kodeše 
a Bláha vyrovnal na 1 : 1. Na další branky Mušláku domácí vždy našli odpověď, v poslední 
sedmiminutovce však domácí na svého soupeře už nestačili a tak nakonec prohráli.  
 
Tabulka 2.ligy po 15.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  14 11 2 1 65 : 25  34 
2. Veterans SK Chlistov    15 9 3 3 41 : 26  30 
3. ST Smrk Klatovy   15 8 2 5 35 : 20 26 
4. AFK Geroj Klatovy 15 8 1 6 43 : 36 25 
5. APH Formanka Rozvoj     14 8 1 5 31 : 32 24 
6. SH Bukvy Tokio 15 5 4 6 32 : 31 18 
7. PS Křeč Mochtín 15 5 1 9 36 : 34 16 
8. Rychlá rota  Klatovy  15 4 1 10 25 : 40 13 
9. Tady a teď 13 3 2 8 28 : 49 11 
10. Divadlo snů Klatovy 15 2 3 10 19 : 62 9 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

Disciplinární trest : 
 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

Další  program :    
 
1.liga 
 
16.kolo ---- 26.-27.9.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
076 Modrá nudle - AFK Bidlo  Masarykova ZŠ,KT SO 10,30 N.Milence 
077 Fireballs - Norton Milence  Masarykova ZŠ,KT NE 12,00 Modrá nudle  
078 SK Chlistov - Buvolss Nýrsko kontumace   
079 Red Dogs - ANFK Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT NE 9,00 Vilyž team 
080 Magic - Vilyž team Masarykova ZŠ,KT NE 15,00 Buvolss N. 

 
 
 
2.liga 



 
16.kolo ---- 26.-27.9.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
166 Divadlo snů - ST Smrk Masarykova ZŠ,KT NE 16,30 Tady a teď 
167 Veterans Chlistov - PS Křeč  Chlistov SO 17,00 Rychlá rota 
168 Mušlák team - Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT NE 13,30 Veterans 
169 AFK Geroj - Formanka Rozvoj Masarykova ZŠ,KT SO 9,00 ST Smrk 
170 Tady a teď Nýrsko - Rychlá rota  odloženo   
 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 

                                              
 

 
 

 


